

PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA IN TRE LOTTI PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI SICUREZZA IDONEI AL PRELIEVO, INFUSIONE E RICOSTITUZIONE DI FARMACI ANTIBLASTICI E LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI DEFLUSSORI, SERBATOI E RELATIVE POMPE PER TERAPIA ANTALGICA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE CAPOFILIA), ASST MELEGNANO MARTESANA, ASST GOM NIGUARDA, ASST FATEBENEFRATELLI SACCO, ASST NORD MILANO , ASST PINICTO E ASST RHODENSE PER UN PERIODO DI 4 ANNI - LOTTO 1 - CIG 8496346E82 LOTTO 2 – CIG 8496369181 - LOTTO 3 – CIG 84963902D5

QUESITO N. 4

Si segnala un'incongruenza per il lotto 3 tra l'allegato B e il capitolato tecnico.

Nell'allegato B si fa riferimento al sub-lotto A con questa descrizione: "A deflussori per terapia antalgica con pompe pca" e al sub-lotto B con questa descrizione: B) "serbatoio per terapia antalgica" invece a pag. 4 del capitolato tecnico si fa riferimento ai serbatoi/reservoir in relazione al sub-lotto A) e ai set deflussori/set di estensione al lotto B). Chiediamo qual'è quindi la corrispondenza corretta tra sub-lotto e descrizione/quantitativi.

RISPOSTA N. 4

Esclusivamente con riferimento al Lotto 3, la corrispondenza corretta tra sub-lotto e descrizione/quantitativi è quella dell'Allegato b (che coincide anche con l'allegato A - Tabella quantitativi) ovvero:

Lotto 3

Sub lotto a) deflussori per terapia antalgica con pompe pca

Sub lotto b) serbatoio per terapia antalgica

Con riferimento alla parte descrittiva a pag. 4 del Capitolato si tratta di un mero errore materiale di inversione tra le lettere "A" e "B".

QUESITO N. 5

Si chiede se la campionatura relativa al LOTTO 2 può essere consegnata in un'unica scatola con all'interno i campioni suddivisi per sub-lotto.

RISPOSTA N. 5

Si.